[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.05.2020 г.

 № 32
О внесении изменений в постановление от 09.01.2020 г. № 3 «Об утверждении Плана спортивных мероприятий на 2020 год по реализации приоритетных направлений по физической культуре и спорту на территории Рахинского сельского поселения»

В соответствии с распоряжением администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 06.05.2020 № 113-р «О  ведении режима экономии бюджетных средств администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»,  в связи с планируемым снижением в 2020 году налоговых доходов, поступающих в бюджет Рахинского сельского поселения, и в целях недопущения просроченной кредиторской задолженности  , п о с т а н о в л я ю:
1. План спортивных мероприятий территории Рахинского сельского поселения на 2020 год изменить и изложить в новой редакции.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  учителя физической культуры МОУ СОШ с. Рахинка Черкесова М.М.             / по согласованию/.

И.о. главы

Рахинского сельского поселения

 Н.С. Анохина
Утвержден

постановлением администрации

Рахинского сельского поселения

от 08.05.2020 г. № 32

План

спортивных мероприятий по реализации приоритетных направлений по физической культуре и спорту на территории Рахинского сельского поселения на 2020 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Сумма расходов, руб.

	1.
	Соревнования по теннису
	14.08
	1500

	2.
	Открытое Первенство Рахинского сельского поселения по самбо на призы главы администрации Рахинского сельского поселения
	30.09
	2000